
   
 
 
 
 
 

Warszawa, 17 sierpnia 2023 
 

 
Wrześniowe premiery w CBS Europa 

 
CBS Europa to KINO DOBRYCH EMOCJI: miejsce relaksu, wytchnienia, komfortu. 

Prezentujemy filmy z plejadą gwiazd – pasjonujące, wzruszające, ponadczasowe. 

 

We wrześniu CBS Europa zaprasza swoich widzów na wyjątkowe premiery: przejmujące dramaty, 
nietuzinkowe komedie i trzymające w napięciu filmy przygodowe. Na ekranie pojawią się między 
innymi: inspirowany prawdziwymi wydarzeniami dramat sądowy „Kłamstwo” z Rachel Weisz  
i Tomem Wilkinsonem w rolach głównych; „Wszystko albo nic” – poruszający dramat o trzech 
rodzinach żyjących w ponurym angielskim blokowisku; „55 kroków”, przedstawiający walkę  
o godność pacjentów szpitali psychiatrycznych w latach 80., oraz film biograficzny „Mandela: Droga 
do wolności” – portret Nelsona Mandeli, pierwszego demokratycznie wybranego prezydenta RPA. 
 
Na pierwszą premierę zapraszamy już 1 września o 21:00 w CBS Europa. 
 

 
„Mandela: Droga do wolności”, 29 września o 21:00 

 



 

Kłamstwo  
1 września o 21:00 

PREMIERA 
 

 
 
Rachel Weisz i Tom Wilkinson w opartej na faktach opowieści o sporze sądowym między amerykańską 
historyczką i brytyjskim negacjonistą. 
 
Deborah Lipstadt – amerykańska historyczka i wykładowczyni – od lat zajmuje się zagładą, a w 1993 
roku ukazuje się jej książka Denying the Holocaust. Trzy lata później przeciwko autorce i jej wydawcy 
zostaje w Wielkiej Brytanii wytoczony proces o zniesławienie przez przywołanego w publikacji 
publicystę Davida Irvinga. Przy wsparciu dwóch brytyjskich prawników – Richarda Ramptona  
i Anthony’ego Juliusa – zaczyna się wieloletnia batalia sądowa, której celem jest udowodnienie, że 
Holocaust miał miejsce... 
 
 
Tytuł: Kłamstwo (Denial) 
Produkcja: Wielka Brytania/USA, 2016 rok 
Reżyseria: Mick Jackson 
Obsada: Rachel Weisz, Tom Wilkinson, Timothy Spall, Andrew Scott, Jack Lowden, Caren Pistorius, 
Alex Jennings, Harriet Walter, Mark Gatiss, John Sessions, Nikki Amuka-Bird 
 
 
 



 

Nieposłuszne 
2 września o 21:00 

PREMIERA  
 

 
 
Wraz z powrotem do ortodoksyjnej społeczności, wraca uczucie łączące niegdyś dwie kobiety. 
 
Ronit przed laty opuściła Londyn oraz swoją ortodoksyjną żydowską rodzinę i wyjechała za ocean, 
gdzie realizuje się jako fotografka. Jednak gdy umiera jej ojciec, szanowany rabin, kobieta wraca. 
Zbuntowana, z odsłoniętymi włosami, nie zostaje ciepło przyjęta przez społeczność, w której wyrosła. 
Na miejscu spotyka nie tylko Dovida, ucznia i następcę swojego ojca, ale też jego żonę Esti. Obie 
kobiety niegdyś łączyło młodzieńcze uczucie. Teraz powraca ono ze zdwojoną siłą, choć gra 
namiętności i pozorów dotyczy już nie tylko Ronit i Esti.  
 
 
Tytuł: Nieposłuszne (Disobedience) 
Produkcja Irlandia/Wielka Brytania/USA, 2017 rok 
Reżyseria: Sebastián Lelio 
Obsada: Rachel Weisz, Rachel McAdams, Alessandro Nivola, Anton Lesser, Allan Corduner, Nicholas 
Woodeson, David Fleeshman, Steve Furst, Trevor Allan Davies, Sophia Brown 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Do zaliczenia 
9 września o 21:00 

PREMIERA 
 

 
 
Nastolatka postanawia „doświadczyć życia” przed rozpoczęciem nauki w college’u. 
 
Brandy Klark to gwiazda w swojej szkole. Zawsze na pierwszym miejscu, a do tego jest cenioną przez 
nauczycieli prymuską. Niestety, rówieśnicy postrzegają Brandy nieco inaczej. Dla nich to zbyt ułożona 
kujonka, więc sympatie są podzielone. Koniec szkoły wiąże się z huczną imprezą. Brandy, namówiona 
przez koleżanki, pierwszy raz ma kontakt z alkoholem, co kończy się potężnym bólem głowy... oraz 
postanowieniem, że przed college’em musi „nadrobić stracony czas”. Dziewczyna układa listę spraw 
„do zaliczenia”, na której szczycie są też pierwsze doświadczenia seksualne. 
 
 
Tytuł: Do zaliczenia (The To Do List) 
Produkcja: USA, 2013 rok 
Reżyseria: Maggie Carey 
Obsada: Aubrey Plaza, Johnny Simmons, Bill Hader, Alia Shawkat, Sarah Steele, Scott Porter, Rachel 
Bilson, Christopher Mintz-Plasse, Andy Samberg, Donald Glover 
 
 

 
 

 



 

Wszystko albo nic  
15 września o 21:00 

PREMIERA 
 

 
 
Trzy przeciętne, robotnicze rodziny z jednego z obskurnych londyńskich blokowisk – małe wielkie kino 
Mike'a Leigh. 
 
Phil jest taksówkarzem. Jego partnerka Penny pracuje jako kasjerka w supermarkecie, otyła córka 
zarabia marne pieniądze, sprzątając w domu starców, a leniwy syn tylko przerzuca kanały  
w telewizorze. Przyjacielem Phila jest Ron, kumpel z pracy. Ron mieszka z alkoholiczką Carol i ich córką, 
zbuntowaną Samanthą. Maureen, sąsiadka Phila i Penny, jest samotną matką nastoletniej Donny.  
W ciągu jednego weekendu obserwujemy codzienne życie trzech rodzin, ich smutki i radości, 
monotonię egzystencji i poszukiwanie bliskości. Prawdziwe wyzwanie przyniesie dopiero tragedia, 
która niespodziewanie dotknie rodzinę Phila. 
 
 
Tytuł: Wszystko albo nic (All or Nothing) 
Produkcja: Wielka Brytania/Francja, 2002 rok 
Reżyseria: Mike Leigh 
Obsada: Timothy Spall, Lesley Manville, Alison Garland, James Corden, Ruth Sheen, Marion Bailey, 
Paul Jesson, Sam Kelly, Kathryn Hunter, Sally Hawkins, Helen Coker, Daniel Mays, Ben Crompton, 
Robert Wilfort, Gary McDonald 

 
 



 

Niania i wielkie bum  
16 września o 21:00 

PREMIERA 
 

 
 
Słynna niania McPhee powraca. Tym razem stanie przed nie lada zadaniem: jak okiełznać grupę 
niegrzecznych dzieciaków, przy okazji ucząc ich dobrych manier? 
 
Rodzina Greenów żyje na małej, zacisznej farmie. Isabel wychowuje trójkę nieznośnych dzieci, 
podczas gdy jej mąż walczy na wojennych frontach. Niestety, Isabel nie potrafi zapanować nad 
niesfornymi pociechami. Sytuację pogarsza wizyta rozkapryszonych kuzyna i kuzynki z miasta. 
Dzieciaki nie potrafią się dogadać, czego skutkiem są ciągle awantury i zamieszanie. Do akcji musi 
wkroczyć niania McPhee i jej niezwykłe metody… 
 
 
Tytuł: Niania i wielkie bum (Nanny McPhee and the Big Bang) 
Produkcja: Wielka Brytania/USA/Francja, 2010 rok 
Reżyseria: Susanna White 
Obsada: Emma Thompson, Maggie Gyllenhaal, Ralph Fiennes, Oscar Steer, Asa Butterfield, Lil Woods, 
Eros Vlahos, Rosie Taylor-Ritson, Daniel Mays, Rhys Ifans, Maggie Smith, Sinead Matthews, Ewan 
McGregor 
 
 
 
 



 

55 kroków 
23 września o 21:00 

PREMIERA  
 

 
 
Walka o godność pacjentów psychiatrycznych i znakomity duet Bonham Carter/Swank. 
 
Lata 80. XX wieku. Eleonor Riese to pacjentka szpitala psychiatrycznego, która walczy o prawo do 
odmowy przyjmowania leków pogarszających jej stan fizyczny. Jednak lekarze kalifornijskiej placówki 
powołują się na prawo zezwalające im na przymusowe leczenie chorych. Sprawę Eleonor przyjmuje 
młoda prawniczka Colette Hughes, mająca również doświadczenie pracy w zawodzie pielęgniarki. 
Wraz ze swoim przełożonym Mortem Cohenem podejmują walkę o prawa Eleonor oraz kilkudziesięciu 
tysięcy innych pacjentów. 
 
 
Tytuł: 55 kroków (55 Steps) 
Produkcja Niemcy/Belgia, 2017 rok 
Reżyseria: Bille August 
Obsada: Hilary Swank, Helena Bonham Carter, Johan Heldenbergh, Cynthia Hoppenfeld, Jeffrey 
Tambor, Edward Bennett, Vincent Riotta, Doreen Mantle, Florence Bell, Nathan Osgood 
 
 
 
 



 

Mandela: Droga do wolności 
29 września o 21:00 

PREMIERA 
 

 
 
Portret jednego z najważniejszych XX-wiecznych polityków oparty na jego autobiografii. 
 
Republika Południowej Afryki, lata 40. XX wieku. Młody prawnik Nelson Mandela, reprezentujący  
w sądach czarnych obywateli, czuje się bezsilny w zderzeniu prawa z machiną apartheidu. Dlatego 
decyduje się mocniej zaangażować w działanie na rzecz czarnych mieszkańców RPA, wstępując  
w szeregi Afrykańskiego Kongresu Narodowego. Gdy pokojowe akcje nie przynoszą skutku, aktywiści 
ANC podejmują też zbrojne działania i wkrótce organizacja zostaje uznana za terrorystyczną. Na 
początku lat 60. Mandela trafia do więzienia z dożywotnim wyrokiem. Mimo to walka o wolność  
i równość Afrykańczyków trwa. 
 
 
Tytuł: Mandela: Droga do wolności (Mandela: Long Walk to Freedom) 
Produkcja: Wielka Brytania/Francja/RPA, 2013 rok 
Reżyseria: Justin Chadwick 
Obsada: Idris Elba, Naomie Harris, Terry Pheto, Robert Hobbs, Tony Kgoroge, Riaad Moosa, Zolani 
Mkiva, Simo Mogwaza, Fana Mokoena, Thapelo Mokoena, Jamie Bartlett, Deon Lotz 
 
 

 
 



 

Bracie, gdzie jesteś? 
30 września o 21:00 

PREMIERA  
 

 
 
George Clooney w ironicznej, postmodernistycznej opowieści o ucieczce z więzienia i podróży przez 
Stany. Wielkie, acz rozrywkowe kino spod ręki braci Coen. 
 
Ameryka lat 30., czas Wielkiego Kryzysu. Everett jest więźniem, niezbyt sprytnym adwokatem, który 
siedzi za prowadzenie nielegalnej praktyki zawodowej. Mężczyzna tęskni za wolnością oraz byłą żoną, 
którą zamierza odszukać. Planuje brawurową ucieczkę, w której pomagają mu dwaj mało rozgarnięci 
więzienni kumple, Pete i Delmar, skuszeni obietnicą odnalezienia na wolności wielkiego skarbu. 
Ucieczka udaje się i trójka bohaterów wyrusza w długą podróż po południu Stanów Zjednoczonych. 
Spotykają całą galerię dziwnych postaci, a nawet nagrywają piosenkę, która stanie się prawdziwą 
sensacją. Czy jednak osiągną zaplanowany cel? 
 
 
Tytuł: Bracie, gdzie jesteś? (O Brother, Where Art Thou?) 
Produkcja Wielka Brytania/Francja, 2000 rok 
Reżyseria: Joel Coen 
Obsada: George Clooney, John Turturro, Tim Blake Nelson, John Goodman, Holly Hunter, Chris 
Thomas King, Charles Durning, Del Pentecost, Michael Badalucco, J.R. Horne, Brian Reddy, Wayne 
Duvall, Ed Gale, Ray McKinnon, Daniel von Bargen 
 
 



 

Wrześniowe premiery w CBS Europa: 

• KŁAMSTWO                                                                                                             01.09.2023 21:00 

• NIEPOSŁUSZNE                                                                                     02.09.2023 21:00 

• DO ZALICZENIA                                                                                                             09.09.2023 21:00 

• WSZYSTKO ALBO NIC                                                                                                15.09.2023 21:00 

• NIANIA I WIELKIE BUM                                                                       16.09.2023 21:00 

• 55 KROKÓW                                                                                                             23.09.2023 21:00 

• MANDELA: DROGA DO WOLNOŚCI                                                                     29.09.2023 21:00 

• BRACIE, GDZIE JESTEŚ?                                                                       30.09.2023 21:00 
 
 

 

 

 

Na CBS Europa przedstawiamy najlepsze kino z całego świata. Stacja oferuje szeroki wachlarz stylów i gatunków, reprezentowanych 
przez filmy z udziałem największych gwiazd. Wysokobudżetowe przeboje i niezapomniane premiery - zawsze na najwyższym poziomie. 
Na CBS Europa znajdziesz film, który warto obejrzeć. 
 
Informacje dotyczące pełnej oferty programowej CBS Europa znajdą Państwo w ramówce kanału.  
Więcej informacji o kanale na http://www.cbseuropa.eu/ 
 

 
Kontakt:  
Ewelina Grygiel 
KoMMitet PR 
egrygiel@kommitetpr.pl 
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